
FINALE CAMPIONATI STUDENTESCHI II GRADO - 8 maggio 2019 
ALLIEVI  
110 Hs Allievi 
 
Serie 1 (vento + 1,3) 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

Capasso Jacopo 2004 Rosatelli 15’’04 

Lattanzio Francesco 2004 Jucci 17’’75 

Pedrini Fabio 2003 Da Catino 18’’44 

Pinto Daniele 2003 Savoia 19’’23 

Serie 2 (vento + 1,4) 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

Catalini Francesco 2005 Rocci 20’’37 

Massimi Giorgio 2004 Jucci 20’’40 

Ettaro Luca 2004 Varrone 20’’82 

Malfatti Gabriele 2003 Aldo Moro 21’’20 

Prosperini Danilo 2002 Rocci 21’’69 

 
Riepilogo 110 Hs Allievi 

 Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

1 Capasso Jacopo 2004 Rosatelli 15’’04 

2 Lattanzio Francesco 2004 Jucci 17’’75 

3 Pedrini Fabio 2003 Da Catino 18’’44 

4 Pinto Daniele 2003 Savoia 19’’23 

5 Catalini Francesco 2005 Rocci 20’’37 

6 Massimi Giorgio 2004 Jucci 20’’40 

7 Ettaro Luca 2004 Varrone 20’’82 

8 Malfatti Gabriele 2003 Aldo Moro 21’’20 

9 Prosperini Danilo 2002 Rocci 21’’69 

 
100 mt Allievi 
Serie 1 (vento + 1,6) 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

Faraglia Flavio 2003 Savoia 11’’43 

Brodone Gabrielangelo 2004 Jucci 11’’82 

Moretti Lorenzo 2002 Aldo Moro 12’’95 

Galvis Giovanni 2003 Rocci 12’’96 

Colasanti Riccardo 2004 Varrone 15’’50 

Serie 2 (vento - 0,2) 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

Andrei Negoita Catalin 2003 Da Catino 13’’08 

Frumuz Diego 2004 Aldo Moro 13’’20 

Falilò Giuseppe 2003 Savoia 13’’24 

Colalelli Pierluigi 2004 Varrone 14’’03 

Amura Raffaele 2004 Rocci 14’’03 

Perrotta Tiziano 2002 Ipsseoa 14’’35 

 
Serie 3 (vento + 1,6) 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

Perigli Edoardo 2003 Rosatelli 11’’50 

Battiston Iacopo 2003 Amatrice 12’’61 

Scotti William 2002 Da Catino 12’’80 

Lecci Federico 2003 Rocci 13’’12 

Vezzoli Stefano 2003 Amatrice 13’’55 



Di Paolo Riccardo 2003 Aldo Moro 13’’86 

 
Riepilogo 100 mt Allievi 

 Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

1 Faraglia Flavio 2003 Savoia 11’’43 

2 Perigli Edoardo 2003 Rosatelli 11’’50 

3 Brodone Gabrielangelo 2004 Jucci 11’’82 

4 Battiston Iacopo 2003 Amatrice 12’’61 

5 Scotti William 2002 Da Catino 12’’80 

6 Moretti Lorenzo 2002 Aldo Moro 12’’95 

7 Galvis Giovanni 2003 Rocci 12’’96 

8 Andrei Negoita Catalin 2003 Da Catino 13’’08 

9 Lecci Federico 2003 Rocci 13’’12 

10 Frumuz Diego 2004 Aldo Moro 13’’20 

11 Falilò Giuseppe 2003 Savoia 13’’24 

12 Vezzoli Stefano 2003 Amatrice 13’’55 

13 Di Paolo Riccardo 2003 Aldo Moro 13’’86 

14 Colalelli Pierluigi 2004 Varrone 14’’03 

15 Amura Raffaele 2004 Rocci 14’’03 

16 Perrotta Tiziano 2002 Ipsseoa 14’’35 

17 Colasanti Riccardo 2004 Varrone 15’’50 

 
400 mt Allievi 
Serie 1  

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

Khalil Omar 2002 Savoia 53’’60 

Mezzalana Erik 2002 Rosatelli 55’’45 

Iacuitto Samuele 2004 Jucci 56’’32 

Abadelli Lorenzo 2003 Moro 59’’94 

Barletta Valerio 2004 Rocci 1’01’’23 

Marcantoni Riccardo 2002 Varrone 1’03’’72 

Serie 2 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

Bernocchi Simone 2003 Jucci 59’’38 

Patacchiola Giovanni 2002 Rosatelli 1’01’’14 

Biccirè Edoardo 2002 Da Catino 1’02’’83 

Salvucci Luca 2003 Rocci 1’03’’93 

Corallini Lorenzo 2002 Aldo Moro 1’10’’95 

Serie 3 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

Felli Federico 2004 Rocci 1’03’’64 

Picchioni Tiziano 2003 Amatrice 1’04’’95 

Arcieri Matteo 2002 Da Catino 1’06’’24 

Suaip Islami 2003 Borgorose 1’08’’79 

Nicoletta Davide 2003 Aldo Moro 1’15’’29 

 
Riepilogo 400 mt Allievi 

 Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

1 Khalil Omar 2002 Savoia 53’’60 

2 Mezzalana Erik 2002 Rosatelli 55’’45 

3 Iacuitto Samuele 2004 Jucci 56’’32 

4 Bernocchi Simone 2003 Jucci 59’’38 

5 Abadelli Lorenzo 2003 Moro 59’’94 

6 Patacchiola Giovanni 2002 Rosatelli 1’01’’14 



7 Barletta Valerio 2004 Rocci 1’01’’23 

8 Biccirè Edoardo 2002 Da Catino 1’02’’83 

9 Felli Federico 2004 Rocci 1’03’’64 

10 Marcantoni Riccardo 2002 Varrone 1’03’’72 

11 Salvucci Luca 2003 Rocci 1’03’’93 

12 Picchioni Tiziano 2003 Amatrice 1’04’’95 

13 Arcieri Matteo 2002 Da Catino 1’06’’24 

14 Suaip Islami 2003 Borgorose 1’08’’79 

15 Corallini Lorenzo 2002 Aldo Moro 1’10’’95 

16 Nicoletta Davide 2003 Aldo Moro 1’15’’29 

 
1000 mt Allievi 

 Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

1 Albano Dawit 2002 Jucci 2’48’’25 

2 Elisei Raul 2002 Da Catino 2’56’’53 

3 Di Vittorio Leonardo 2005 Rosatelli 2’57’’83 

4 Leuratti Tommaso 2004 Jucci 3’00’’18 

5 Calonzi Marco 2004 Rocci 3’06’’25 

6 Gentile Francesco 2003 Rosatelli 3’08’’31 

7 Gioia Luca 2003 Rocci 3’10’’46 

8 Brucchietti Andrea 2003 Varrone 3’10’’54 

9 Grossi Leonardo 2004 Savoia 3’16’’14 

10 De Santis Andrea 2004 Borgorose 3’19’’77 

11 D’Achille Domenico 2003 Aldo Moro 3’20’’30 

12 Battilocchi Alessio 2002 Savoia 3’22’’63 

13 Di Giulio Thomas 2003 Aldo Moro 3’26’’86 

14 Santo prete Mattia 2003 Varrone 3’31’’25 

15 Fantozzi Francesco 2003 Savoia 3’35’’04 

 
Staffetta 4x100 Allievi 

Scuola Tempo 

Rosatelli 44’’10 

Savoia 44’’92 

Jucci 46’’80 

Catino 52’’20 

Rocci 54’’38 

Aldo Moro 54’’48 

Varrone 57’’22 

Special Moro 1’14’’29 

 
Alto Allievi 

 Cognome Nome Anno Scuola Misura 

1 Ciccomartino Giacomo 2004 Jucci 1,70 

2 Bangoura Mohamed 2002 Savoia 1,65 

3 Tassi Gabriele 2002 Rosatelli 1,65 

4 Vicari Alessio 2004 Jucci 1,55 

5 Strappelli Edoardo 2003 Varrone 1,50 

6 Magaletta Lorenzo 2004 Amatrice 1,45 

7 Russo Matteo 2004 Rocci 1,40 

8 Testa Alessio 2002 Rocci 1,40 

9 Gizzi Gabriele 2004 Varrone 1,30 

10 Cardone Alessandro 2004 Da Catino 1,25 

11 Stanga Valentino 2003 Da Catino 1,25 

12 Rapone Manuel 2003 Aldo Moro 1,25 



13 Ussarini Christian 2003 Aldo Moro 1,25 

 
Lungo Allievi 

 Cognome Nome Anno Scuola Misura 

1 Carosi Mattia 2002 Rosatelli 6,35 

2 Ambrosi Andrea 2004 Jucci 5,66 

3 Barsotti Emanuele 2003 Savoia 5,60 

4 Rastelli Emmanuel 2003 Amatrice 5,41 

5 Luzzi Bryan 2002 Savoia 5,20 

6 Castrucci Pietro 2003 Jucci 5,06 

7 Tomassetti Federico 2005 Aldo Moro 4,86 

8 Cicolani Simone 2002 Rocci 4,78 

9 Buzzi Gabriele 2002 Varrone 4,69 

10 Angelini Bruno 2004 Borgorose 4,62 

11 Serafini Valerio 2002 Da Catino 4,47 

12 Greco Simone 2004 Rocci 4,26 

13 De Angelis Lorenzo 2002 Da Catino 4,11 

14 Calabrese Filippo 2003 Varrone 4,11 

 
Disco Allievi 

 Cognome Nome Anno Scuola Misura 

1 Tosoni Francesco 2003 Jucci 34,70 

2 D’Agostino Federico 2003 Aldo Moro 24,79 

3 Mattei Lorenzo 2004 Rosatelli 23,93 

4 Bologna Jacopo 2004 Amatrice 23,52 

5 Severoni Antonio 2002 Savoia 20,99 

6 Argenti Gianmarco 2002 Varrone 18,22 

7 Paolucci Edoardo 2002 Varrone 18,15 

8 Magrini Francesco 2003 Da Catino 18,07 

9 Gozzi Samuele 2003 Rocci 16,17 

10 Cestari Giovanni 2002 Rocci 14,79 

11 Shaini Nusret 2002 Da Catino 14,28 

12 Filippi Alessio 2003 Aldo Moro 12,30 

 
Peso Allievi 

 Cognome Nome Anno Scuola Misura 

1 Paolucci Lorenzo 2002 Rosatelli 12,30 

2 Tavani Nicolas 2003 Jucci 11,43 

3 Tilesi Giorgio 2002 Amatrice 10,11 

4 Di Girolamo Alessandro 2003 Borgorose 9,51 

5 Orfei Samuele 2002 Jucci 8,98 

6 Alushi Alex 2003 Ipsseoa 8,86 

7 Antonini Davide 2003 Da Catino 8,83 

8 Guarducci Gabriele 2002 Rocci 8,80 

9 Valzecchi Alessandro 2003 Aldo Moro 8,75 

10 Nobile Emanuele 2003 Savoia 8,54 

11 Dionisi Leonardo 2002 Varrone 8,52 

12 Gatto Tommaso 2002 Rocci 8,27 

13 Dionisi Simone 2002 Da Catino 7,22 

14 Di Giuseppe Leonardo 2004 Varrone 6,91 

15 Pellecchia Kevin 2005 Savoia 6,10 

 
 



 
ALLIEVE 
100 mt Hs Allieve 
Serie 1 (vento + 0,2) 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

Ragni Rebecca 2003 Jucci 15’’69 

Tolli Chiara 2004 Savoia 17’’20 

Mommi Sofia 2004 Varrone 19’’64 

Serie 2 (vento + 1,1) 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

Rosati Marleen 2004 Rocci 19’’37 

Milelli Simona 2005 Rocci 19’’41 

Feliciani Noemi 2002 Aldo Moro 20’’97 

Cavuoto Letizia 2003 Elena P. di Napoli 22’’83 

Ferraioli Ludovica 2002 Da Catino 24’’93 

 
Riepilogo 100 mt Hs Allieve 

 Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

1 Ragni Rebecca 2003 Jucci 15’’69 

2 Tolli Chiara 2004 Savoia 17’’20 

3 Rosati Marleen 2004 Rocci 19’’37 

4 Milelli Simona 2005 Rocci 19’’41 

5 Mommi Sofia 2004 Varrone 19’’64 

6 Feliciani Noemi 2002 Aldo Moro 20’’97 

7 Cavuoto Letizia 2003 Elena P. di 
Napoli 

22’’83 

8 Ferraioli Ludovica 2002 Da Catino 24’’93 

 
100 mt Allieve 
Serie 1 (vento + 1,0) 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

Di Marco Noemi 2002 Elena P. di Napoli 12’’80 

Belloni Maria Vittoria 2004 Rosatelli 13’’28 

Nobili Alessandra 2002 Jucci 13’’29 

Massari Francesca 2002 Jucci 13’’91 

Listante Chiara 2002 Savoia 17’’09 

Serie 2 (vento + 1,9) 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

Rizea Gabriela 2002 Savoia 14’’13 

Camerini Marta 2003 Varrone 14’’14 

Maini Veronica 2002 Jucci 14’’16 

Caronti Beatrice 2004 Rocci 15’’48 

Evangelista Aurora 2002 Varrone 15’’52 

Byrne Viviane 2003 Da Catino 16’’34 

Etrusco Elisa 2003 Amatrice 17’’50 

Serie 3 (vento + 1,3) 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

De Santis Gaia 2002 Rocci 15’’71 

Comodi Flavia 2003 Da Catino 15’’72 

De Simone Marta 2004 Rocci 16’’29 

Paoletti Giorgia 2003 Amatrice 16’’79 

Tatti Chiara 2004 Varrone 17’’05 

Di Bernardi Silvia 2004 Aldo Moro 19’’81 

Riepilogo 100 mt Allieve 



 Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

1 Di Marco Noemi 2002 Elena P. di 
Napoli 

12’’80 

2 Belloni Maria Vittoria 2004 Rosatelli 13’’28 

3 Nobili Alessandra 2002 Jucci 13’’29 

4 Massari Francesca 2002 Jucci 13’’91 

5 Rizea Gabriela 2002 Savoia 14’’13 

6 Camerini Marta 2003 Varrone 14’’14 

7 Maini Veronica 2002 Jucci 14’’16 

8 Caronti Beatrice 2004 Rocci 15’’48 

9 Evangelista Aurora 2002 Varrone 15’’52 

10 De Santis Gaia 2002 Rocci 15’’71 

11 Comodi Flavia 2003 Da Catino 15’’72 

12 De Simone Marta 2004 Rocci 16’’29 

13 Byrne Viviane 2003 Da Catino 16’’34 

14 Paoletti Giorgia 2003 Amatrice 16’’79 

15 Tatti Chiara 2004 Varrone 17’’05 

16 Listante Chiara 2002 Savoia 17’’09 

17 Etrusco Elisa 2003 Amatrice 17’’50 

18 Di Bernardi Silvia 2004 Aldo Moro 19’’81 

 
400 mt Allieve 
Serie 1 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

Spaccini Chiara 2003 Jucci 1’03’’86 

Lunari Martina 2004 Elena P. di Napoli 1’07’’59 

Tranquilli Giorgia 2003 Rocci 1’08’’28 

Renzi Martina 2003 Jucci 1’10’’33 

Angeloni Greta  Rocci 1’21’’90 

Carducci Zoe 2005 Varrone 1’23’’76 

Serie 2 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

Beccarini Laura 2004 Jucci 1’04’’18 

Monteleone Michelle 2003 Rocci 1’14’’11 

Morelli Greta 2002 Savoia 1’17’’57 

Pietraforte M. Chiara 2003 Da Catino 1’21’’79 

Fiori Giulia 2004 Rocci 1’30’’43 

Cutuli Valentina 2003 Amatrice 1’52’’96 

 
Riepilogo 400 mt Allieve 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

Spaccini Chiara 2003 Jucci 1’03’’86 

Beccarini Laura 2004 Jucci 1’04’’18 

Lunari Martina 2004 Elena P. di Napoli 1’07’’59 

Tranquilli Giorgia 2003 Rocci 1’08’’28 

Renzi Martina 2003 Jucci 1’10’’33 

Monteleone Michelle 2003 Rocci 1’14’’11 

Morelli Greta 2002 Savoia 1’17’’57 

Pietraforte M. Chiara 2003 Da Catino 1’21’’79 

Angeloni Greta  Rocci 1’21’’90 

Carducci Zoe 2005 Varrone 1’23’’76 

Fiori Giulia 2004 Rocci 1’30’’43 

Cutuli Valentina 2003 Amatrice 1’52’’96 

 



 
1000 mt Allieve 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

D’Angeli Martina 2003 Elena P. di Napoli 3’17’’16 

Ranucci Sara 2004 Da Catino 3’20’’61 

Cardellini Beatrice 2004 Varrone 3’27’’38 

Di Berardino Chiara 2005 Rocci 3’28’’37 

Fabi Chiara 2003 Jucci 3’35’’47 

Costantini Francesca 2003 Jucci 3’35’’83 

Marchetti Alessia 2002 Rocci 3’51’’50 

Tosti Agnese 2003 Jucci 3’58’’77 

Cosimi Angelica 2002 Rocci 3’59’’93 

 
 
Staffetta 4x100 Allieve  

Scuola Tempo 

Jucci 51’’37 

Savoia 52’’93 

Elena Principessa di Napoli 53’’29 

Varrone 57’’16 

Rocci 58’’45 

Catino 1’05’’54 

 
Alto Allieve 

Cognome Nome Anno Scuola Misura 

Agabiti Costanza 2003 Jucci 1,50 

Carlone Beatrice 2003 Elena P. di Napoli 1,40 

Tassi Francesca 2002 Da Catino 1,40 

Fabri Flavia 2003 Varrone 1,30 

Ippoliti Anna 2003 Jucci 1,25 

Bonafaccia Eleonora 2003 Savoia 1,25 

Izzolino Viola 2003 Rocci 1,20 

Natalizi Emma 2004 Rocci 1,10 

 
 
Lungo Allieve 

 Cognome Nome Anno Scuola Misura 

1 Rinaldi Cecilia 2002 Jucci 5,40 

2 Paolucci Sara 2003 Elena P. di 
Napoli 

5,25 

3 Beretta Chiara 2004 Savoia 5,02 

4 Civic Arnela 2003 Jucci 4,60 

5 Ferzi Agnese 2004 Rocci 4,54 

6 Aguzzi Alice 2003 Varrone 3,78 

7 Batti stelli Claudia 2003 Da Catino 3,53 

8 Galeazzo Milena 2005 Savoia 3,34 

9 Onori Alessia 2004 Aldo Moro 3,29 

10 Di Giovenale Martina 2002 Rocci 2,96 

11 Malik Jasmin 2003 Amatrice 2,39 

 
 
 
 
 



Disco Allieve 

 Cognome Nome Anno Scuola Misura 

1 Gentili Veronica 2003 Savoia 34,90 

2 Moronti Erica 2003 Jucci 29,82 

3 Taverna Irene 2004 Elena P. di 
Napoli 

19,63 

4 Mulumba Raphael 2003 Rosatelli 16,67 

5 Lanzi Sofia 2003 Aldo Moro 16,55 

6 Kume Alessia 2005 Elena P. di 
Napoli 

15,00 

7 Colla Giulia 2003 Varrone 14,73 

8 Arrabito Nicole 2003 Da Catino 11,95 

9 Giorgini Valeria 2002 Rocci 11,19 

10 Bonanni Veronica 2004 Amatrice 11,11 

11 Rubino Ilaria 2004 Rocci 10,05 

 
Peso Allieve 

 Cognome Nome Anno Scuola Misura 

1 Giannursini Ludovica 2002 Savoia 11,39 

2 Lucarelli Sofia 2002 Jucci 8,57 

3 Antoniozzi Sofia 2003 Rosatelli 8,00 

4 Micozzi Elena 2003 Amatrice 7,71 

5 Ruocco Adriana 2005 Elena P. di 
Napoli 

7,49 

6 Montrone Beatrice 2002 Aldo Moro 7,48 

7 Petrongari Giulia 2002 Savoia 7,37 

8 Foglietta Valentina 2005 Rocci 7,18 

9 Cosimi Beatrice 2002 Rocci 6,08 

10 Giannetti Azzurra 2002 Aldo Moro 5,66 

11 Luciani Valeria 2002 Da Catino 5,31 

12 Di Giampaolo Angela 2002 Varrone 5,22 

13 Nardi Giorgia 2004 Jucci 4,69 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JUNIOR M 
110 mt Hs Junior Maschile 
Serie Unica (vento + 1,3) 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

Mostarda Patrizio 2001 Savoia 15’’50 

 
100 mt Junior Maschile 
Serie Unica (vento + 2,0) 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

Nobili Andrea  Rosatelli 11’’67 

Pezzotti Giovanni Maria 2000 Jucci 12’’00 

Dashi Francesko 2000 Savoia 12’’06 

 
400 mt Junior Maschile 
Serie Unica 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

Esposito Michele 2001 Jucci 55’’45 

Aguzzi Andrea 2001 Rosatelli 1’01’’08 

Salvatori Marco 2001 Rocci 1’04’’53 

 
1000 mt Junior Maschile 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

Pezzola Davide 2000 Rocci 3’07’’97 

Tedeschi Simone 2001 Jucci 3’11’’84 

Massimi Francesco 2001 Rosatelli 3’16’’21 

Di Maso Davide 2001 Jucci 3’31’’33 

Forti Matteo 2001 Rocci 3’32’’06 

 
Alto Junior Maschile 

Cognome Nome Anno Scuola Misura 

Bonanni Emanuele 2001 Jucci 1,45 

Panta Roberto 2000 Rocci 1,45 

 
Lungo Junior Maschile 

Cognome Nome Anno Scuola Misura 

Furlani Luca 2000 Savoia 6,71 

Franceschini Tommaso 2001 Jucci 6,11 

Di Mario Andrea 2001 Jucci 5,92 

Incitti Francesco 2000 Savoia 5,57 

Montefoschi Manuel 2000 Ipsseoa 5,11 

Egidi Gianmarco 2001 Rocci 4,60 

Silvestri Samuele 2001 Rocci 4,30 

 
Disco Junior Maschile 

Cognome Nome Anno Scuola Misura 

Pilati Fabricio 2001 Savoia 19,98 

 
Peso Junior Maschile 

 Cognome Nome Anno Scuola Misura 

1 Rossi Dominic 2001 Ipsseoa 11,32 

2 Talocci Alessio 2000 Aldo Moro 11,15 

3 Nitish Kumar 2001 Ipsseoa 9,72 

4 De Bona Francesco 2001 Jucci 6,80 

 



100 mt Junior Femminile 
Serie 1 (vento + 1,0) 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

Bianchetti Sara  Elena P. di Napoli 13’’04 

 
1000 mt Junior Femminile 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

Aloisi Sofia 2001 Savoia 3’54’’78 

Rodolfi Valeria 2001 Rocci 4’00’’37 

Masi Michela 2000 Savoia 4’12’’60 

 
Lungo Junior Femminile 

Cognome Nome Anno Scuola Misura 

Salusest Gaia  Pedagogico 4,85 

Serani Linda 2001 Jucci 4,59 

 
Peso Junior Femminile 

Cognome Nome Anno Scuola Misura 

Forniti Aurora 2001 Da Catino 6,37 

Ruggeri Ludovica 2001 Da Catino 6,02 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
100 mt Allievi  Dir 

 Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

1 Pitotti Vasco 2004 Savoia 17,81 

2 Fois Leonardo 2002 Aldo Moro 19,61 

3 Angelino Michele 2001 Varrone 19,39 

4 Toscani Gabriele 2001 Savoia 17,79 

 
Lungo Allievi  Dir 

 Cognome Nome Anno Scuola Misura 

1 Benrakoush Marco 2001 Aldo Moro 4,07 

2 Guarini Damiano 2003 Aldo Moro 2,65 

 
100 mt Junior Maschili  Dir 

Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

Lucandri Edoardo 2000 Varrone 17,79 

Fari Leonardo 1997 Varrone 29,76 

Raponi Marco 1999 Savoia 14,33 

 
Vortex Maschile  Dir 

 Cognome Nome Anno Scuola Misura 

1 Toscani Gabriele  Savoia 10,90 

2 Raponi Marco  Savoia 18,60 

3 Pitotti Vasco  Savoia 18,90 

4 Fois Leonardo  Aldo Moro 19,40 

5 Fari Leonardo  Varrone 15,50 

6 Lucandri Edoardo  Varrone 35,40 

7 Angelino Michele  Varrone 13,50 

 
100 mt Allieve  Dir 

 Cognome Nome Anno Scuola Tempo 

1 Capoccia Emanuela 2004 Aldo Moro 24,80 

2 Pasquetti Vittoria 2003 Varrone 1’04,35 

3 Moretti Giulia 2000 Varrone 33,26 

4 Procoli Gaia 2001 Savoia 42,53 

 
Vortex Femminile  Dir 

 Cognome Nome Anno Scuola Misura 

1 Procoli Gaia  Savoia 5,00 

2 Capoccia Emanuela  Aldo Moro 6,85 

3 Moretti Giulia  Varrone 2,10 

4 Pasquetti Vittoria  Varrone 1,30 
 


